ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЪЕЛ  РАЙОНĚ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУРХАН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ХУШУ

2020 ç. нарăс уйăхĕн 06 - мĕшĕ 17 №
Турхан  ялě

	ГЛАВА

ТАРХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«06» февраля 2020 г. № 17
село Тарханы

	О приеме на работу для замещения временных рабочих мест, созданных в соответствии с договором на организацию временного трудоустройства безработных граждан

В соответствии Законом Российской Федерации от 19.04.1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16.01.2012 № 3 «Об утверждении правил, порядков и условий  предоставления средств из республиканского бюджета Чувашской Республики на мероприятия по содействию занятости населения», Административным регламентом предоставления государственной услуги по организации проведения оплачиваемых общественных работ, утвержденным приказом Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики от 04 апреля 2016 года № 194
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Принять на работу в качестве подсобного рабочего с 06 февраля 2020 года по 28 февраля 2020 года согласно условиям трудового договора следующих граждан:

- Кузьмина Федора Михайловича, 24.08.1960 года рождения.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста – эксперта администрации сельского поселения Яковлеву Елену Петровну.
Глава Тарханского сельского поселения                                                                  А.М. Еремеев
_1198160116